
PAININ
VALMENTAJAN

AMMATTITUTKINTO
(VAT) 2024-2025 



Koulutus on tutkintoon tähtäävä ammattikoulutus ja se on tarkoitettu seurojen
vastuuvalmentajille ja tavoitteellisesti painivalmentamiseen suhtautuville
valmentajille. Osallistujien valinnassa otetaan huomioon aiempi ja tämänhetkinen
työskentely painivalmentajana sekä aiempi koulutuspohja ja lajituntemus. Tämä
VAT on toinen pelkästään painivalmentajille suunnattu koulutus ja ensimmäisestä
saatiin todella hyvä palaute.

KENELLE:

SISÄLTÖ: Liikunnan ja valmennuksen ammattitutkinto on Opetushallituksen vahvistama
toisen asteen ammattitutkinto. Valmennuksen osaamisalassa on yksi pakollinen
osa ja kolme valinnaista, joista valitaan yksi. Tutkinnon osat koostuvat erilaisista
näyttötehtävistä, jotka liittyvät käytännön valmennustoimintaan. Tutkinnolla
suoritettavat tehtävät ovat suunnitelmia, käytännön valmennustilanteita,
urheilijan kanssa toteutettuja kehityskeskusteluja ja valmennus organisaation/
toimintaympäristön edustajien kanssa toteutettuja kehityskeskusteluja.

Koulutuksen järjestää Kuortaneen Urheiluopiston valmennuskeskus (OTC).
Tutkintovastaavana toimii Painiliiton koulutuksen asiantuntija LitM Ville Heino
tukenaan Painiliiton ammattivalmentajat ja muu henkilöstö. Lähijaksoilla mukana
lisäksi paljon valmennuksen erityisalojen asiantuntijoita.

HINTA: Koulutuksen omavastuuosuus on 2200 €, joka sisältää tutkintokoulutuksen ja
näytöt sekä täysihoidon (majoitus, aamupala, lounas ja päivällinen)
Kuortaneella lähijaksojen aikana. Koulutuksen voi maksaa yhdessä, kahdessa
tai neljässä erässä. Mahdolliset vierailut ja jaksot muualla kuin Kuortaneella
hinnoitellaan erikseen (esim. mahdollisesta kansainvälisestä kurssimatkasta
sovitaan erikseen).

HAKU: Tutkintokoulutukseen haku tapahtuu kirjallisesti (sähköpostilla) su 22.10.2023
mennessä ja opiskelijavalinnat tehdään marraskuun alussa. Jokaiselle
opiskelijalle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma
(HOKS). Ensimmäinen lähijakso on tammikuussa 2024 ja loppujen lähijaksojen
ajankohdat päätetään huomioiden opiskelijoiden toiveet. Tiedustelut ja
vapaamuotoiset hakemukset Villelle, ville.heino@painiliitto.net / 040-5656454.
Hakijalla on oltava voimassa oleva Painiliiton valmentajalisenssi.

Suomen Painiliitto järjestää yhdessä Kuortane Olympic
Training Centerin kanssa valmentajan ammattitutkinnon (VAT)

KOULUTTAJAT:


